MITYCZNY BIES | 130 KM

Organizator:  Fundacja Ultra-Bies

Data: 2024-05-10
Miejsce: Dotzyca
Dystans: 130 km

Wyniki dla punktu pomiaru:86 km

Klasyfikacja wg czaséw brutto.

MITYCZNY BIES | 130 KM, OPEN

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub
1 SKWARA MAREK 92 SKWARA TEAM
2 ADLER LUKASZ 77 LESZ NO LIMITS RUNNERS
3 ZIEBA ROBERT 97 TRAIL IS OUR WAY TEAM/BOBOWSKA GRUPA
BIEGOWA
4 KOLODZIEJCZYK MICHAL 87 FUNDACJA AKTYWNE BESKIDY
5 SZRAMOWIAT MAREK 61 BRITA/SALOMON
6 BAROS DANIEL 24 KB FALSTART RUDNIKI
7 WOJCIK PAWEL 79 AZS UEK / RUN PROGRESS
8 PLONKA RAFAL 94 PODIUM
9 BOGACZYK KRZYSZTOF 7
10 WOJTCZAK MARIUSZ 93 KS ULTRA TEAM £ODZ
11 PODBIELSKI KRYSTIAN 82 KAJA TEAM
12 GRYGIEREK ROMAN 28
13 KROSMAN SZYMON 41 TRI SEBUS/KLUB BIEGACZA T2/4
14 ANDREJCZUK JOZEK 73 STARSZAKI BIALYSTOK
15 NOCON KAMIL 30
16 CHODAKOWSKI RAFAL 16
17 SZALKOWSKI DAWID 15 MARKOWI BIEGACZE
18 DEBSKA MARTA 45 ZIELONEBIEGANIE.PL
19 GRYGIEL MAREK 17 JACEKBIEGA RUNNING TEAM
20 LUDA ZANETA 85 GORAL Z MAZUR RUNNING TEAM
21 HRONOWSKI KAMIL 10
22 GWIZDAK JUSTYNA 83 ELECTRIC RUNNERS TEAM
23 BLICHARZ ARTUR 50
24 BALON PIOTR 6 UKS GUZIKOWKA KROSNO/BAKOMAT U(L)TRA
TEAM
25 HORACZY KRZYSZTOF 74 STARSZAKI BIALYSTOK
26 KOLCZ SARA 98
27 WAWRYKOW KUBA 11 LESNY PEGAZ
28 KRAKOWSKI MACIEJ 66 #A MOZE_ULTRA /BIEG LOVELAS
29 KOZLOWSKI LESZEK 31 LESZNO LIMITS RUNNERS
30 KROL MACIE) 65 ULTRA WAY WIRAN TEAM
31 KARPINSKI TOMASZ 35 RUNFORYOURBEER!
32 LUBANSKI ROBERT 59
33 ZAJAC LUKASZ 76 TLENOWA RADOSC
34 ZUCHLKE TOMASZ 67
35 SCIBOR ADRIAN 69 LEPIEJBIEGAC.PL
36 DETTLAFF PATRYCJA 40 PP MIKOLAJCZAK ULTRA TEAM
37 KOWALCZYK RAFAL 72
38 FORJASZ PRZEMEK 86 NIMA
39 MATUSZEWSKI ARKADIUSZ 84
40 RAMOTOWSKI MARCIN 8
41 WIERZBINSKI KAROL 81 AUTOPAY RUNNING TEAM
42 SOKOLOWSKI TOMASZ 52  KLINIKA TRIATHLONU
43 CHUCHALA PAWEL 33 MARKOWI BIEGACZE

B4SPGRT

IHTELHGEHTHE ZAWODFY

M-scowos¢
RZESZOW
WILKOWICE
BOBOWA

KOBIERNICE
LWOWEK SLASKI
RUDNIKI
KRAKOW
KRASNA
ROWNE
BRZEZINY
WARSZAWA
GORZYCZKI
RZESZOW
POROSLY
KATOWICE
CMIELOW
WARSZAWA
POLANY
KRAKOW
GORZNO
OKOCIM
RZESZOW
OLPINY
KROSNO

BIALYSTOK
RZESZOW
ZGIERZ
MIELEC
LESZNO
REDA
RZESZOW
BUKOWICE
KRAKOW
KATOWICE
PRZYSIETNICA

WALBRZYCH PODGORZE RULEZ!

LUBLIN
RZESZOW
ZAMOSC
PIASECZNO
PIASECZNO
BYDGOSZCZ
MARKI

=1

PORTOWE

Kraj
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M40
M30
M30

M40
M40
M30
M40
M30
M40
M40
M40
M40
M30
M50
M30
M40
M40
K30
M40
K30
M30
K40
M30
M40

M50
K30
M30
M30
M50
M40
M40
M50
M30
M40
M30
K40
M40
M40
M40
M40
M40
M30
M40

Kat.

ULTRABIES

BIEGIGORSKIE

44km
05:01:07
05:09:48
05:01:07

05:32:10
05:24:30
05:37:12
05:24:32
05:30:44
05:30:46
05:49:12
05:43:05
05:40:46
06:10:09
05:51:13
06:08:59

05:32:41
05:51:11
05:40:51
06:12:48
06:16:48
06:10:06
06:12:47
06:03:35

06:12:33
06:33:45
06:18:57
06:43:05
05:59:21
06:08:49
06:03:32
06:14:05
06:13:54
06:29:51
06:31:11
06:18:25
05:52:33
06:21:31
06:08:53
06:13:55
06:13:53
06:08:48
06:30:30

56km
06:35:39
06:44:54
06:35:36

07:15:01
07:01:35
07:17:51
07:01:22
07:17:45
07:18:09
07:39:22
07:33:15
07:37:10
08:01:02
07:48:15
08:01:10
07:48:07
07:21:42
07:47:49
07:39:07
08:15:46
08:20:22
08:11:33
08:11:41
08:05:16

08:20:36
08:30:22
08:11:46
08:37:16
08:05:34
08:16:13
08:05:24
08:20:17
08:15:12
08:35:28

08:24:29
08:16:40
08:26:29
08:11:38
08:19:55
08:20:00
08:16:58
08:43:56

66km
08:11:27
08:18:46
08:13:44

08:57:16
08:50:28
08:59:16
08:50:36
09:08:18
09:08:22
09:30:12
09:25:28
09:40:09
09:51:50
09:44:02
09:51:51
09:44:07
09:25:29
09:44:13
09:40:51
10:13:40
10:18:00
10:13:46
10:09:39
10:02:33

10:25:02
10:15:43
10:38:28
10:06:08
10:18:59
10:05:57
10:23:53
10:15:34
10:35:48
10:35:51
10:28:49
10:24:10
10:31:28
10:19:10
10:29:59
10:29:44
10:24:09
11:13:06

BASPORT

86km
11:44:09
11:47:13
11:48:59

12:28:23
12:33:51
12:33:55
12:37:44
13:01:33
13:01:45
13:21:54
13:23:05
13:29:02
13:38:25
13:40:28
13:44:46
13:45:18
13:47:18
13:50:22
14:11:27
14:11:30
14:11:58
14:12:04
14:12:06
14:16:35

14:22:19
14:22:29
14:23:29
14:23:53
14:28:56
14:29:04
14:32:04
14:40:12
14:44:36
14:46:16
14:47:36
14:47:43
14:51:09
14:55:57
14:59:15
15:05:09
15:05:14
15:10:41
15:30:35

109km

15:32:30

16:01:39
16:22:15
16:11:55
16:17:14
16:53:20
16:53:21
17:20:48
17:18:16
17:15:19
17:27:09
18:01:01
17:59:09
18:03:07
19:03:47
17:53:49
18:19:23
18:34:22
18:09:46
18:22:29
18:43:45
18:43:35

18:51:48
18:40:30
19:13:39
18:47:05
18:56:07
19:14:38
19:03:26
19:03:52
19:15:27
19:00:58
19:12:32
19:28:32
19:37:42
19:19:24
20:37:10
20:21:32
20:21:53
20:19:41
19:55:33

http://b4sport.pl/

120km

1/8

17:01:15
17:11:51
17:01:19

17:42:22
18:21:46
17:51:09
17:59:54
18:50:46
18:50:51
19:29:16
19:15:48
19:15:43
19:30:05

20:03:39
20:20:12
22:23:06
20:03:47
20:24:11
20:35:18
20:08:01
20:45:16
21:17:46
21:06:57

21:09:11
21:03:14
21:58:49
21:15:32
21:17:14
21:46:35
21:28:05
21:20:46
21:44:35
21:08:31
21:22:05
22:09:58
22:14:49
22:03:34
23:28:39
23:10:01
23:09:51
22:51:43
22:22:59



MITYCZNY BIES | 130 KM, OPEN c.d.

M-ce
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74

Nazwisko i imie
BAK ADAM
STANIO ARKADIUSZ
JESIONOWSKI BARTOSZ
DRYJA KAMIL
WAWRESZUK WIKTOR
CIEZKI KONRAD
STAWSKI DARIUSZ
MAMLA ZBIGNIEW
KRUK JACEK
KANTOROWSKI PIOTR
MASEOWSKI DOMINIK
BIALEK OLAF
SMOROWINSKI SEBASTIAN
GUTOWSKI DARIUSZ
OSTROWSKI-LERCH JAREK
MIELNIK KRZYSZTOF
KAROLAK RYSZARD
HABRAT DOROTA
HABRAT MACIEJ
GMITEREK TOMASZ
MODERSKI MATEUSZ
PITTNER ANDRZE)
BUDZICH WOJCIECH
GALACKA JOANNA
WILGAT ADAM
TRZEPIZUR DOMINIK
BANIAK ERYK
BIES ANDZEJU JAKCINAIMIE
WYDRA MARIUSZ
PTASZYNSKA WIOLETTA
PASTERZ PIOTR
MILEWSKI MATEUSZ

KROLIKOWSKA EMILIA
BRZEZINSKI CEZARY
NESTOROWICZ MAREK
WALIGORSKI TOMASZ
KASIKOWSKI TOMEK

BEDZKOWSKI MAREK

STELMACH DAMIAN

PRZYWARA PRZEMEK
KORAB ROBERT TREBI

TADYCH MARIUSZ
GOZDZINSKI PRZEMYSEAW

JARUS ANDRZEJ
WISNIEWSKA AGNIESZKA

STASIKOWSKI MATEUSZ

Nr
68

58
46
29
47
62
42
57
51
19
23
48
32
63
78
44
21
25
54
27
34
89
26
20
43
18

88
53

95
36

14
13
12

91

90

101
80

55

39

38

37

49

Klub
ZDROFIT KIELCE
ASSECO ACTIVETEAM / BIEGAM W RZESZOWIE

BRACTWO BIEGOWE BGK
AKADEMIABIEGACZA.PL
KS ULTRA TEAM £ODZ
BIEGIEM NA KAWE
TOTALNIE BIEGNIECI

MEGATEL.COM.PL

SZOGUNY KRZYCKO WIELKIE
NGB KtOBUCK

GORAL Z MAZUR RUNNING TEAM
LESZ NO LIMITS
#KAROLAKTEAM

HABRAT TEAM

HABRAT TEAM

BILGORAJ ULTRA TRAIL
LYSY&GRUBY WQRW TEAM
BORGWARNER RUNNING TEAM
KB TKKF PROMYK CIECHANOW

NBRC / WRC
NGB KtOBUCK

ZDRAJCY METALU
STARE BABICE BIEGAJA

ULTRA WAY TEAM

#BALANSTEAM

ASSECO ACTIVE TEAM

PRZYPADKIEM #2

AZS SKIERNIEWICE

GORAL Z MAZUR RUNNING TEAM

MARKOWI BIEGACZE

PEDZACE IMADLA

GORAL Z MAZUR RUNNING TEAM/SIWY ULTRA
MORS

GORAL Z MAZUR RUNNING TEAM
PRZYPADKIEM #2

TUTITURUMTU

JURMET

POLISH_WINGS

TRAIL IS OUR WAY

M-scowos¢
KIELCE
RZESZOW
PARZECZEW
KRAKOW
BIALYSTOK
+tODZ
£tODZ
WARSZAWA
POWALKI
RZESZOW
RZESZOW
KRAKOW
GOLANICE
KLOBUCK
KEDZIEROWKA
LIPNO
OZORKOW
KROSNO
KROSNO
LUBLIN
LEGNICA
RZESZOW
CIECHANOW
WARSZAWA
ZABKI
WRECZYCA WIELKA
WIELICZKA
OSIEK
STSRE BABICE
STARE DLUTOWO
RZESZOW
MINSK MAZOWIECKI

WARSZAWA
ZGIERZ
KETRZYN
MARKI
TORUN

OSTROLEKA

MILANOWEK

ROPCZYCE
RZESZOW

BRZOZOWKA
KROBIA

PIESZYCE
LIPKOW

NIEMCE

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL

POL
POL

POL
POL

POL
POL

POL

M60
M40
M30
M20
M60
M40
M60
M50
M40
M40
M30
M50
M30
M50
M40
M50
M40
K50
M50
M50
M40
M30
M40
K40
M50
M30
M40
M40
M50
K40
M40
M30

K30

M50

M50

M50

M50

M50

M40

M30

M50

M40
M50

M50
K40

M30

Kat.

44km
06:51:14
06:46:36
06:43:35
06:29:52
06:34:08
06:25:57
06:42:17
06:32:25
06:49:39
06:46:51
06:52:17
07:03:54
07:03:50

06:48:46
06:43:16
07:38:47
07:00:35
07:00:25
07:20:02
07:29:33
06:49:17
06:52:14
07:24:09
07:24:12
07:26:42
07:30:14
07:29:37
07:56:17
06:04:30
06:26:14
07:04:05
DNF
07:45:07
DNF
DNF
DNF
06:30:20
DNF
07:44:00
DNF
07:56:25
DNF
05:51:47
DNF
DNF
07:45:37
DNF
06:09:03
DNF
DNF
07:29:51
DNF
DNF
07:29:43
DNF
DNF

56km

08:58:31
08:56:33
08:53:10
08:35:31
08:43:46
08:30:43
08:53:07
08:50:53
08:58:48
09:07:51
09:07:55
09:22:02
09:24:12
09:17:33
09:11:18
09:12:59
09:57:33
09:40:22
09:40:28
09:46:46
09:58:08
08:55:09
09:18:02
09:58:15
09:57:12
09:56:54
09:59:28
09:57:18
11:19:41
08:04:34
08:30:39
09:39:54

DNF
10:01:54

DNF

DNF

DNF
08:43:51

DNF
10:18:35

DNF
11:19:44

DNF
08:16:25

DNF

DNF
10:02:00

DNF
08:00:54

DNF

DNF
09:57:40

DNF

DNF
09:57:52

DNF

DNF

66km

11:06:25
10:58:53
11:06:15
10:57:26
11:03:19
10:57:22
11:04:38
11:13:10
11:13:17
11:30:19
11:30:19
11:48:56
11:48:56
11:40:53
11:36:00
11:44:10
12:26:57
12:08:57
12:08:58
12:26:58
12:26:41
11:57:46
11:58:03
12:26:45
12:24:05
12:20:39
12:22:58
12:38:12
13:28:59
10:05:17
10:22:53
12:14:17

DNF
12:37:38

DNF

DNF

DNF
11:25:20

DNF
13:04:54

DNF
13:29:09

DNF
11:32:32

DNF

DNF
12:37:37

DNF
10:05:42

DNF

DNF
13:20:28

DNF

DNF
13:20:27

DNF

DNF

86km
15:34:00
15:43:00
15:44:53
15:45:41
15:49:26
15:54:08
15:54:11
16:18:16
16:18:23
16:24:13
16:24:18
16:42:45
16:43:52
16:54:40
16:55:45
17:04:27
17:13:52
17:28:04
17:28:06
17:39:22
17:39:33
17:39:43
17:40:29
17:41:26
17:41:30
17:43:21
17:45:55
18:03:40
18:18:43

18:03:04
DNF
18:22:19
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF
DNF

DNF

DNF
DNF

DNF
DNF

DNF

109km
19:55:30
20:28:42
21:01:31
21:04:07
21:01:29
20:25:49
21:08:55
21:51:20
21:50:59
21:38:38
21:38:31
21:38:33
21:48:17
22:05:12
22:27:19
22:27:29
22:08:53
23:05:00
23:05:02
23:11:07
23:19:15
22:17:54
23:02:05
23:32:20
23:17:17
23:07:03
23:11:05
23:12:18
23:31:43

18:09:43
23:52:24
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF

DNF

DNF
DNF

DNF
DNF

DNF

http://b4sport.pl/

120km

2/8

22:23:59
22:56:39
23:44:55
24:19:34
23:48:05
23:06:52
24:11:05
25:00:20
25:00:20
24:26:44
24:32:41
24:32:46
24:47:03
24:55:45
25:18:42
25:07:12
24:54:07
25:59:30
25:59:30
26:00:05
26:17:51
24:54:13
25:55:24
26:26:14
25:59:32
26:03:06
25:46:44
25:59:37
26:26:12

20:11:08
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF
DNF

DNF

DNF
DNF

DNF
DNF

DNF



MITYCZNY BIES | 130 KM, OPEN c.d.

M-ce

Nazwisko i imie
DUC-SYPOSZ AURELIUSZ

PADEWSKI ARTUR
WILKOS MARCIN

KITLAS DARIUSZ
SWIETONIOWSKA JUSTYNA

MITYCZNY BIES | 130 KM, OPEN K

M-ce

0NV R WN

Nazwisko i imie
DEBSKA MARTA
LUDA ZANETA
GWIZDAK JUSTYNA
KOLCZ SARA
DETTLAFF PATRYCJA
HABRAT DOROTA
GALACKA JOANNA
PTASZYNSKA WIOLETTA
KROLIKOWSKA EMILIA

WISNIEWSKA AGNIESZKA

SWIETONIOWSKA JUSTYNA

MITYCZNY BIES | 130 KM, OPEN M

M-ce

w N

© o~ uU b

10
11
12
13
14
15
16

18
19
20
21

22
23

Nazwisko i imie
SKWARA MAREK
ADLER £UKASZ
ZIEBA ROBERT

KOLODZIEJCZYK MICHAL
SZRAMOWIAT MAREK
BAROS DANIEL

WOJCIK PAWEL
PLONKA RAFAL
BOGACZYK KRZYSZTOF
WOJTCZAK MARIUSZ
PODBIELSKI KRYSTIAN
GRYGIEREK ROMAN
KROSMAN SZYMON
ANDREJCZUK JOZEK
NOCON KAMIL
CHODAKOWSKI RAFAL
SZALKOWSKI DAWID
GRYGIEL MAREK
HRONOWSKI KAMIL
BLICHARZ ARTUR
BALON PIOTR

HORACZY KRZYSZTOF
WAWRYKOW KUBA

Nr
56

70

71

99
96

Nr
45
85
83
98
40
21
26
53

37

96

Nr
92
77
97

87
61
24
79
94

93
82
28
41
73
30
16
15
17
10
50

74
11

Klub

BSB
SAINTTEAM

Klub
ZIELONEBIEGANIE.PL
GORAL Z MAZUR RUNNING TEAM
ELECTRIC RUNNERS TEAM

PP MIKOtAJCZAK ULTRA TEAM
HABRAT TEAM

ULTRA WAY TEAM
PRZYPADKIEM #2

SAINTTEAM

Klub
SKWARA TEAM
LESZ NO LIMITS RUNNERS
TRAIL IS OUR WAY TEAM/BOBOWSKA GRUPA
BIEGOWA
FUNDACJA AKTYWNE BESKIDY
BRITA/SALOMON
KB FALSTART RUDNIKI
AZS UEK / RUN PROGRESS
PODIUM

KS ULTRA TEAM £ODZ
KAJA TEAM

TRI SEBUS/KLUB BIEGACZA T2/4
STARSZAKI BIALYSTOK

MARKOWI BIEGACZE
JACEKBIEGA RUNNING TEAM

UKS GUZIKOWKA KROSNO/BAKOMAT U(L)TRA
TEAM

STARSZAKI BIALYSTOK

LESNY PEGAZ

M-scowos¢
WIELICZKA

JAWORZNO
UCHANIE

SOCHONIE
RZESZOW

M-scowos¢
POLANY
GORZNO
RZESZOW
RZESZOW
WAEBRZYCH PODGORZE RULEZ!
KROSNO
WARSZAWA
STARE DLUTOWO
WARSZAWA

LIPKOW

RZESZOW

M-scowosé
RZESZOW
WILKOWICE
BOBOWA

KOBIERNICE
LWOWEK SLASKI
RUDNIKI
KRAKOW
KRASNA
ROWNE
BRZEZINY
WARSZAWA
GORZYCZKI
RZESZOW
POROSLY
KATOWICE
CMIELOW
WARSZAWA
KRAKOW
OKOCIM
OLPINY
KROSNO

BIALYSTOK
ZGIERZ

Kraj
POL

POL
POL

POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL

Kraj
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

Kat.
M40

M50

M50

M50
K40

Kat.
K30
K30
K40
K30
K40
K50
K40
K40
K30

K40

K40

Kat.
M40
M30
M30

M40
M40
M30
M40
M30
M40
M40
M40
M40
M30
M50
M30
M40
M40
M40
M30
M30
M40

M50
M30

44km
05:48:25
DNF
06:09:09
DNF
07:56:01
DNF
DNF
DNF

44km
05:51:11
06:12:48
06:10:06
06:33:45
06:18:25
07:00:35
07:24:09
06:04:30
07:45:07
DNF
07:29:43
DNF
DNF

44km

05:01:07
05:09:48
05:01:07

05:32:10
05:24:30
05:37:12
05:24:32
05:30:44
05:30:46
05:49:12
05:43:05
05:40:46
06:10:09
05:51:13
06:08:59

05:32:41
05:40:51
06:16:48
06:12:47
06:03:35

06:12:33
06:18:57

56km
07:48:44
DNF
08:44:22
DNF
DNF

DNF
DNF

56km
07:47:49
08:15:46
08:11:33
08:30:22
08:24:29
09:40:22
09:58:15
08:04:34
10:01:54
DNF
09:57:52
DNF
DNF

56km

06:35:39
06:44:54
06:35:36

07:15:01
07:01:35
07:17:51
07:01:22
07:17:45
07:18:09
07:39:22
07:33:15
07:37:10
08:01:02
07:48:15
08:01:10
07:48:07
07:21:42
07:39:07
08:20:22
08:11:41
08:05:16

08:20:36
08:11:46

66km
DNF

11:32:31
DNF
DNF

DNF
DNF

66km
09:44:13
10:13:40
10:13:46
10:25:02
10:28:49
12:08:57
12:26:45
10:05:17
12:37:38
DNF
13:20:27
DNF
DNF

66km

08:11:27
08:18:46
08:13:44

08:57:16
08:50:28
08:59:16
08:50:36
09:08:18
09:08:22
09:30:12
09:25:28
09:40:09
09:51:50
09:44:02
09:51:51
09:44:07
09:25:29
09:40:51
10:18:00
10:09:39
10:02:33

10:15:43

86km 109km
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
86km 109km
13:50:22 17:53:49
14:11:30 18:34:22
14:12:04 18:22:29
14:22:29 18:40:30
14:47:43 19:28:32
17:28:04 23:05:00
17:41:26 23:32:20
18:22:19 DNF
DNF
DNF DNF
DNF DNF
86km 109km
11:44:09
11:47:13 15:32:30
11:48:59
12:28:23 16:01:39
12:33:51 16:22:15
12:33:55 16:11:55
12:37:44 16:17:14
13:01:33 16:53:20
13:01:45 16:53:21
13:21:54 17:20:48
13:23:05 17:18:16
13:29:02 17:15:19
13:38:25 17:27:09
13:40:28 18:01:01
13:44:46 17:59:09
13:45:18 18:03:07
13:47:18 19:03:47
14:11:27 18:19:23
14:11:58 18:09:46
14:12:06 18:43:45
14:16:35 18:43:35
14:22:19 18:51:48
14:23:29 19:13:39

http://b4sport.pl/

120km

DNF

DNF

DNF

DNF
DNF

120km

20:03:47
20:35:18
20:45:16
21:03:14
22:09:58
25:59:30
26:26:14

DNF

DNF

DNF

120km

3/8

17:01:15
17:11:51
17:01:19

17:42:22
18:21:46
17:51:09
17:59:54
18:50:46
18:50:51
19:29:16
19:15:48
19:15:43
19:30:05

20:03:39
20:20:12
22:23:06
20:24:11
20:08:01
21:17:46
21:06:57

21:09:11
21:58:49



MITYCZNY BIES | 130 KM, OPEN M c.d.

M-ce
24

Nazwisko i imie
KRAKOWSKI MACIE|
KOZLOWSKI LESZEK
KROL MACIE)
KARPINSKI TOMASZ
LUBANSKI ROBERT
ZAJAC LUKASZ
ZUCHLKE TOMASZ
SCIBOR ADRIAN
KOWALCZYK RAFAL
FORJASZ PRZEMEK
MATUSZEWSKI ARKADIUSZ
RAMOTOWSKI MARCIN
WIERZBINSKI KAROL
SOKOLOWSKI TOMASZ
CHUCHALA PAWEL
BAK ADAM
STANIO ARKADIUSZ
JESIONOWSKI BARTOSZ
DRYJA KAMIL
WAWRESZUK WIKTOR
CIEZKI KONRAD
STAWSKI DARIUSZ
MAMLA ZBIGNIEW
KRUK JACEK
KANTOROWSKI PIOTR
MASEOWSKI DOMINIK
BIALEK OLAF
SMOROWINSKI SEBASTIAN
GUTOWSKI DARIUSZ
OSTROWSKI-LERCH JAREK
MIELNIK KRZYSZTOF
KAROLAK RYSZARD
HABRAT MACIE|
GMITEREK TOMASZ
MODERSKI MATEUSZ
PITTNER ANDRZE)
BUDZICH WOJCIECH
WILGAT ADAM
TRZEPIZUR DOMINIK
BANIAK ERYK
BIES ANDZEJU JAKCINAIMIE
WYDRA MARIUSZ
PASTERZ PIOTR
MILEWSKI MATEUSZ

GOZDZINSKI PRZEMYSEAW

TADYCH MARIUSZ
KORAB ROBERT TREBI

STELMACH DAMIAN
BEDZKOWSKI MAREK
WALIGORSKI TOMASZ

NESTOROWICZ MAREK

66
31
65
35
59
76
67
69
72
86
84

81
52
33
68

58
46
29
47
62
42
57
51
19
23
48
32
63
78
44
25
54
27
34
89
20
43
18

88
95
36
38

39
55

90

12

13

Klub
#A_MOZE_ULTRA / BIEG LOVELAS
LESZNO LIMITS RUNNERS
ULTRA WAY WIRAN TEAM
RUNFORYOURBEER!

TLENOWA RADOSC
LEPIEJBIEGAC.PL

NIMA

AUTOPAY RUNNING TEAM

KLINIKA TRIATHLONU

MARKOWI BIEGACZE

ZDROFIT KIELCE

ASSECO ACTIVETEAM / BIEGAM W RZESZOWIE

BRACTWO BIEGOWE BGK
AKADEMIABIEGACZA.PL
KS ULTRA TEAM £ODZ
BIEGIEM NA KAWE
TOTALNIE BIEGNIECI

MEGATEL.COM.PL

SZOGUNY KRZYCKO WIELKIE
NGB KtOBUCK

GORAL Z MAZUR RUNNING TEAM
LESZ NO LIMITS
#KAROLAKTEAM

HABRAT TEAM

BILGORAJ ULTRA TRAIL
LYSY&GRUBY WQRW TEAM
BORGWARNER RUNNING TEAM
KB TKKF PROMYK CIECHANOW
NBRC / WRC

NGB KtOBUCK

ZDRAJCY METALU
STARE BABICE BIEGAJA
#BALANSTEAM
ASSECO ACTIVE TEAM

JURMET

TUTITURUMTU

GORAL Z MAZUR RUNNING TEAM

GORAL Z MAZUR RUNNING TEAM/SIWY ULTRA
MORS

MARKOW! BIEGACZE

GORAL Z MAZUR RUNNING TEAM

M-scowos¢
MIELEC
LESZNO
REDA
RZESZOW
BUKOWICE
KRAKOW
KATOWICE
PRZYSIETNICA
LUBLIN
RZESZOW
ZAMOSC
PIASECZNO
PIASECZNO
BYDGOSZCZ
MARKI
KIELCE
RZESZOW
PARZECZEW
KRAKOW
BIALYSTOK
+tODZ
+tODZ
WARSZAWA
POWALKI
RZESZOW
RZESZOW
KRAKOW
GOLANICE
KLOBUCK
KEDZIEROWKA
LIPNO
OZORKOW
KROSNO
LUBLIN
LEGNICA
RZESZOW
CIECHANOW
ZABKI
WRECZYCA WIELKA
WIELICZKA
OSIEK
STSRE BABICE
RZESZOW
MINSK MAZOWIECKI

KROBIA

BRZOZOWKA
RZESZOW

MILANOWEK
OSTROLEKA
MARKI

KETRZYN

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL

POL
POL
POL

POL

M30
M50
M40
M40
M50
M30
M40
M30
M40
M40
M40
M40
M40
M30
M40
M60
M40
M30
M20
M60
M40
M60
M50
M40
M40
M30
M50
M30
M50
M40
M50
M40
M50
M50
M40
M30
M40
M50
M30
M40
M40
M50
M40
M30

M50

M40
M50

M40

M50

M50

M50

Kat.

44km

06:43:05
05:59:21
06:08:49
06:03:32
06:14:05
06:13:54
06:29:51
06:31:11
05:52:33
06:21:31
06:08:53
06:13:55
06:13:53
06:08:48
06:30:30
06:51:14
06:46:36
06:43:35
06:29:52
06:34:08
06:25:57
06:42:17
06:32:25
06:49:39
06:46:51
06:52:17
07:03:54
07:03:50

06:48:46
06:43:16
07:38:47
07:00:25
07:20:02
07:29:33
06:49:17
06:52:14
07:24:12
07:26:42
07:30:14
07:29:37
07:56:17
06:26:14
07:04:05

DNF
07:29:51

DNF

DNF
06:09:03

DNF
05:51:47

DNF
07:56:25

DNF
06:30:20

DNF

DNF

56km

08:37:16
08:05:34
08:16:13
08:05:24
08:20:17
08:15:12
08:35:28

08:16:40
08:26:29
08:11:38
08:19:55
08:20:00
08:16:58
08:43:56
08:58:31
08:56:33
08:53:10
08:35:31
08:43:46
08:30:43
08:53:07
08:50:53
08:58:48
09:07:51
09:07:55
09:22:02
09:24:12
09:17:33
09:11:18
09:12:59
09:57:33
09:40:28
09:46:46
09:58:08
08:55:09
09:18:02
09:57:12
09:56:54
09:59:28
09:57:18
11:19:41
08:30:39
09:39:54

DNF
09:57:40

DNF

DNF
08:00:54

DNF
08:16:25

DNF
11:19:44

DNF
08:43:51

DNF

DNF

66km
10:38:28
10:06:08
10:18:59
10:05:57
10:23:53
10:15:34
10:35:48
10:35:51
10:24:10
10:31:28
10:19:10
10:29:59
10:29:44
10:24:09
11:13:06
11:06:25
10:58:53
11:06:15
10:57:26
11:03:19
10:57:22
11:04:38
11:13:10
11:13:17
11:30:19
11:30:19
11:48:56
11:48:56
11:40:53
11:36:00
11:44:10
12:26:57
12:08:58
12:26:58
12:26:41
11:57:46
11:58:03
12:24:05
12:20:39
12:22:58
12:38:12
13:28:59
10:22:53
12:14:17
DNF
13:20:28
DNF
DNF
10:05:42
DNF
11:32:32
DNF
13:29:09
DNF
11:25:20
DNF
DNF

86km

14:23:53
14:28:56
14:29:04
14:32:04
14:40:12
14:44:36
14:46:16
14:47:36
14:51:09
14:55:57
14:59:15
15:05:09
15:05:14
15:10:41
15:30:35
15:34:00
15:43:00
15:44:53
15:45:41
15:49:26
15:54:08
15:54:11
16:18:16
16:18:23
16:24:13
16:24:18
16:42:45
16:43:52
16:54:40
16:55:45
17:04:27
17:13:52
17:28:06
17:39:22
17:39:33
17:39:43
17:40:29
17:41:30
17:43:21
17:45:55
18:03:40
18:18:43

18:03:04
DNF
DNF

DNF
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

109km

18:47:05
18:56:07
19:14:38
19:03:26
19:03:52
19:15:27
19:00:58
19:12:32
19:37:42
19:19:24
20:37:10
20:21:32
20:21:53
20:19:41
19:55:33
19:55:30
20:28:42
21:01:31
21:04:07
21:01:29
20:25:49
21:08:55
21:51:20
21:50:59
21:38:38
21:38:31
21:38:33
21:48:17
22:05:12
22:27:19
22:27:29
22:08:53
23:05:02
23:11:07
23:19:15
22:17:54
23:02:05
23:17:17
23:07:03
23:11:05
23:12:18
23:31:43
18:09:43
23:52:24

DNF

DNF

DNF
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

http://b4sport.pl/

120km

4/8

21:15:32
21:17:14
21:46:35
21:28:05
21:20:46
21:44:35
21:08:31
21:22:05
22:14:49
22:03:34
23:28:39
23:10:01
23:09:51
22:51:43
22:22:59
22:23:59
22:56:39
23:44:55
24:19:34
23:48:05
23:06:52
24:11:05
25:00:20
25:00:20
24:26:44
24:32:41
24:32:46
24:47:03
24:55:45
25:18:42
25:07:12
24:54:07
25:59:30
26:00:05
26:17:51
24:54:13
25:55:24
25:59:32
26:03:06
25:46:44
25:59:37
26:26:12
20:11:08

DNF

DNF

DNF
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF



MITYCZNY BIES | 130 KM, OPEN M c.d.

M-ce

Nazwisko i imie
BRZEZINSKI CEZARY
STASIKOWSKI MATEUSZ
JARUS ANDRZE]
DUC-SYPOSZ AURELIUSZ

PADEWSKI ARTUR
WILKOS MARCIN

KITLAS DARIUSZ
PRZYWARA PRZEMEK

KASIKOWSKI TOMEK

MITYCZNY BIES | 130 KM, M20

M-ce
1

Nazwisko i imie
DRYJA KAMIL

MITYCZNY BIES | 130 KM, K30

M-ce
1
2
3

Nazwisko i imie
DEBSKA MARTA
LUDA ZANETA
KOLCZ SARA
KROLIKOWSKA EMILIA

MITYCZNY BIES | 130 KM, M30

M-ce

N =

Nazwisko i imie
ADLER tUKASZ
ZIEBA ROBERT

BAROS DANIEL
PEONKA RAFAL
KROSMAN SZYMON
NOCON KAMIL
HRONOWSKI KAMIL
BLICHARZ ARTUR
WAWRYKOW KUBA
KRAKOWSKI MACIE|
ZAJAC LUKASZ

SCIBOR ADRIAN
SOKOLOWSKI TOMASZ
JESIONOWSKI BARTOSZ
MASEOWSKI DOMINIK
SMOROWINSKI SEBASTIAN
PITTNER ANDRZE)
TRZEPIZUR DOMINIK
MILEWSKI MATEUSZ

14
49

56

70

71

99
80

91

Nr
46

45
85
98

77
97

24
94
41
30
10
50
11
66
76
69
52
58
19
48
34
43
36

Klub
AZS SKIERNIEWICE
TRAIL IS OUR WAY
POLISH_WINGS
BSB
PRZYPADKIEM #2
PEDZACE IMADLA
Klub
Klub

ZIELONEBIEGANIE.PL
GORAL Z MAZUR RUNNING TEAM

PRZYPADKIEM #2

Klub
LESZ NO LIMITS RUNNERS
TRAIL IS OUR WAY TEAM/BOBOWSKA GRUPA
BIEGOWA
KB FALSTART RUDNIKI
PODIUM
TRI SEBUS/KLUB BIEGACZA T2/4

LESNY PEGAZ

#A_MOZE_ULTRA / BIEG LOVELAS
TLENOWA RADOSC
LEPIEJBIEGAC.PL

KLINIKA TRIATHLONU

SZOGUNY KRZYCKO WIELKIE
BORGWARNER RUNNING TEAM
NGB KtOBUCK

ASSECO ACTIVE TEAM

M-scowos¢
ZGIERZ
NIEMCE
PIESZYCE
WIELICZKA

JAWORZNO
UCHANIE

SOCHONIE
ROPCZYCE

TORUN

M-scowosé
KRAKOW

M-scowos¢
POLANY
GORZNO
RZESZOW
WARSZAWA

M-scowos¢
WILKOWICE
BOBOWA

RUDNIKI

KRASNA

RZESZOW
KATOWICE

OKOCIM

OLPINY

ZGIERZ

MIELEC

KRAKOW
PRZYSIETNICA
BYDGOSZCZ
PARZECZEW
RZESZOW
GOLANICE
RZESZOW
WRECZYCA WIELKA
MINSK MAZOWIECKI

Kraj
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL

POL

Kraj
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.

M50
M30
M50
M40
M50
M50

M50
M30

M50

Kat.

M20

Kat.

K30
K30
K30
K30

Kat.

M30
M30

M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30

44km
DNF
DNF
DNF
05:48:25
DNF
06:09:09
DNF
07:56:01
DNF
DNF
07:45:37
DNF
07:44:00
DNF

44km
06:29:52

44km
05:51:11
06:12:48
06:33:45
07:45:07
DNF

44km

05:09:48
05:01:07

05:37:12
05:30:44
06:10:09
06:08:59
06:16:48
06:12:47
06:18:57
06:43:05
06:13:54
06:31:11
06:08:48
06:43:35
06:52:17
07:03:50
06:49:17
07:26:42
07:04:05

DNF

56km
DNF
DNF
DNF

07:48:44
DNF

08:44:22
DNF
DNF

DNF
10:02:00
DNF
10:18:35
DNF

56km
08:35:31

56km
07:47:49
08:15:46
08:30:22
10:01:54
DNF

56km

06:44:54
06:35:36

07:17:51
07:17:45
08:01:02
08:01:10
08:20:22
08:11:41
08:11:46
08:37:16
08:15:12

08:16:58
08:53:10
09:07:55
09:24:12
08:55:09
09:56:54
09:39:54

DNF

66km
DNF
DNF
DNF
DNF

11:32:31
DNF
DNF

DNF
12:37:37
DNF
13:04:54
DNF

66km
10:57:26

66km
09:44:13
10:13:40
10:25:02
12:37:38
DNF

66km

08:18:46
08:13:44

08:59:16
09:08:18
09:51:50
09:51:51
10:18:00
10:09:39
10:15:43
10:38:28
10:15:34
10:35:51
10:24:09
11:06:15
11:30:19
11:48:56
11:57:46
12:20:39
12:14:17

DNF

86km
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF

DNF
DNF

DNF

86km
15:45:41

86km
13:50:22
14:11:30
14:22:29
18:22:19
DNF

86km

11:47:13
11:48:59

12:33:55
13:01:33
13:38:25
13:44:46
14:11:58
14:12:06
14:23:29
14:23:53
14:44:36
14:47:36
15:10:41
15:44:53
16:24:18
16:43:52
17:39:43
17:43:21
18:03:04

DNF

109km
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF

DNF
DNF

109km
21:04:07

109km
17:53:49
18:34:22
18:40:30
DNF

109km
15:32:30

16:11:55
16:53:20
17:27:09
17:59:09
18:09:46
18:43:45
19:13:39
18:47:05
19:15:27
19:12:32
20:19:41
21:01:31
21:38:31
21:48:17
22:17:54
23:07:03
23:52:24

DNF

http://b4sport.pl/

120km

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF

DNF

120km

24:19:34

120km

20:03:47
20:35:18
21:03:14

DNF

120km

5/8

17:11:51
17:01:19

17:51:09
18:50:46
19:30:05
20:03:39
20:08:01
21:17:46
21:58:49
21:15:32
21:44:35
21:22:05
22:51:43
23:44:55
24:32:41
24:47:03
24:54:13
26:03:06

DNF



MITYCZNY BIES | 130 KM, M30 c.d.

M-ce

Nazwisko i imie
STASIKOWSKI MATEUSZ
PRZYWARA PRZEMEK

MITYCZNY BIES | 130 KM, K40

M-ce

AW N

Nazwisko i imie
GWIZDAK JUSTYNA
DETTLAFF PATRYCJA
GALACKA JOANNA
PTASZYNSKA WIOLETTA
WISNIEWSKA AGNIESZKA

SWIETONIOWSKA JUSTYNA

MITYCZNY BIES | 130 KM, M40

M-ce

0N U R WN

o= e
N - O ©

13
14
15
16

18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

29
30
31
32

Nazwisko i imie
SKWARA MAREK
KOLODZIEJCZYK MICHAL
SZRAMOWIAT MAREK
WOJCIK PAWEL
BOGACZYK KRZYSZTOF
WOJTCZAK MARIUSZ
PODBIELSKI KRYSTIAN
GRYGIEREK ROMAN
CHODAKOWSKI RAFAL
SZAtKOWSKI DAWID
GRYGIEL MAREK
BALON PIOTR

KROL MACIEJ

KARPINSKI TOMASZ
ZUCHLKE TOMASZ
KOWALCZYK RAFAL
FORJASZ PRZEMEK
MATUSZEWSKI ARKADIUSZ
RAMOTOWSKI MARCIN
WIERZBINSKI KAROL
CHUCHALA PAWEL
STANIO ARKADIUSZ
CIEZKI KONRAD

KRUK JACEK
KANTOROWSKI PIOTR
OSTROWSKI-LERCH JAREK
KAROLAK RYSZARD
MODERSKI MATEUSZ
BUDZICH WOJCIECH
BANIAK ERYK

BIES ANDZEJU JAKCINAIMIE
PASTERZ PIOTR

TADYCH MARIUSZ
STELMACH DAMIAN

49
80

Nr
83
40
26
53
37

96

92
87
61
79

93
82
28
16
15
17

65
35
67
72
86
84

81
33

47
57
51
63
44
27
89
18

95
39
90

Klub

TRAIL IS OUR WAY
PRZYPADKIEM #2

Klub
ELECTRIC RUNNERS TEAM
PP MIKOLAJCZAK ULTRA TEAM

ULTRA WAY TEAM
SAINTTEAM

Klub
SKWARA TEAM
FUNDACJA AKTYWNE BESKIDY
BRITA/SALOMON

AZS UEK / RUN PROGRESS
KS ULTRA TEAM £ODZ
KAJA TEAM

MARKOWI BIEGACZE
JACEKBIEGA RUNNING TEAM

UKS GUZIKOWKA KROSNO/BAKOMAT U(L)TRA

TEAM
ULTRA WAY WIRAN TEAM
RUNFORYOURBEER!

NIMA

AUTOPAY RUNNING TEAM
MARKOWI BIEGACZE

ASSECO ACTIVETEAM / BIEGAM W RZESZOWIE

AKADEMIABIEGACZA.PL
TOTALNIE BIEGNIECI

GORAL Z MAZUR RUNNING TEAM
#KAROLAKTEAM

LYSY&GRUBY WQRW TEAM

KB TKKF PROMYK CIECHANOW

ZDRAJCY METALU
#BALANSTEAM

GORAL Z MAZUR RUNNING TEAM

M-scowos¢
NIEMCE
ROPCZYCE

M-scowos¢
RZESZOW
WAEBRZYCH PODGORZE RULEZ!
WARSZAWA
STARE DLUTOWO
LIPKOW

RZESZOW

M-scowos¢
RZESZOW
KOBIERNICE
LWOWEK SLASKI
KRAKOW
ROWNE
BRZEZINY
WARSZAWA
GORZYCZKI
CMIELOW
WARSZAWA
KRAKOW
KROSNO

REDA
RZESZOW
KATOWICE
LUBLIN
RZESZOW
ZAMOSC
PIASECZNO
PIASECZNO
MARKI
RZESZOW
+tODZ
POWALKI
RZESZOW
KEDZIEROWKA
OZORKOW
LEGNICA
CIECHANOW
WIELICZKA
OSIEK
RZESZOW
BRZOZOWKA
MILANOWEK

Kraj
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL

POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.

M30
M30

Kat.

K40
K40
K40
K40
K40

K40

Kat.

M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40

M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40

44km
DNF

07:45:37
DNF

44km
06:10:06
06:18:25
07:24:09
06:04:30
07:29:43
DNF
DNF

44km

05:01:07
05:32:10
05:24:30
05:24:32
05:30:46
05:49:12
05:43:05
05:40:46

05:32:41
05:40:51
06:03:35

06:08:49
06:03:32
06:29:51
05:52:33
06:21:31
06:08:53
06:13:55
06:13:53
06:30:30
06:46:36
06:25:57
06:49:39
06:46:51
06:48:46
07:38:47
07:29:33
06:52:14
07:30:14
07:29:37
06:26:14

DNF
05:51:47

DNF

56km
DNF

10:02:00
DNF

56km
08:11:33
08:24:29
09:58:15
08:04:34
09:57:52
DNF
DNF

56km

06:35:39
07:15:01
07:01:35
07:01:22
07:18:09
07:39:22
07:33:15
07:37:10
07:48:07
07:21:42
07:39:07
08:05:16

08:16:13
08:05:24
08:35:28
08:16:40
08:26:29
08:11:38
08:19:55
08:20:00
08:43:56
08:56:33
08:30:43
08:58:48
09:07:51
09:11:18
09:57:33
09:58:08
09:18:02
09:59:28
09:57:18
08:30:39

DNF
08:16:25

DNF

66km
DNF

12:37:37
DNF

66km
10:13:46
10:28:49
12:26:45
10:05:17
13:20:27
DNF
DNF

66km

08:11:27
08:57:16
08:50:28
08:50:36
09:08:22
09:30:12
09:25:28
09:40:09
09:44:07
09:25:29
09:40:51
10:02:33

10:18:59
10:05:57
10:35:48
10:24:10
10:31:28
10:19:10
10:29:59
10:29:44
11:13:06
10:58:53
10:57:22
11:13:17
11:30:19
11:36:00
12:26:57
12:26:41
11:58:03
12:22:58
12:38:12
10:22:53

DNF
11:32:32

DNF

86km 109km
DNF DNF
DNF DNF
86km 109km
14:12:04 18:22:29
14:47:43 19:28:32
17:41:26 23:32:20
DNF DNF
DNF DNF
86km 109km
11:44:09
12:28:23 16:01:39
12:33:51 16:22:15
12:37:44 16:17:14
13:01:45 16:53:21
13:21:54 17:20:48
13:23:05 17:18:16
13:29:02 17:15:19
13:45:18 18:03:07
13:47:18 19:03:47
14:11:27 18:19:23
14:16:35 18:43:35
14:29:04 19:14:38
14:32:04 19:03:26
14:46:16 19:00:58
14:51:09 19:37:42
14:55:57 19:19:24
14:59:15 20:37:10
15:05:09 20:21:32
15:05:14 20:21:53
15:30:35 19:55:33
15:43:00 20:28:42
15:54:08 20:25:49
16:18:23 21:50:59
16:24:13 21:38:38
16:55:45 22:27:19
17:13:52 22:08:53
17:39:33 23:19:15
17:40:29 23:02:05
17:45:55 23:11:05
18:03:40 23:12:18
18:09:43
DNF DNF
DNF DNF

http://b4sport.pl/

120km

DNF
DNF

120km

20:45:16
22:09:58
26:26:14

DNF

DNF

120km

6/8

17:01:15
17:42:22
18:21:46
17:59:54
18:50:51
19:29:16
19:15:48
19:15:43
20:20:12
22:23:06
20:24:11
21:06:57

21:46:35
21:28:05
21:08:31
22:14:49
22:03:34
23:28:39
23:10:01
23:09:51
22:22:59
22:56:39
23:06:52
25:00:20
24:26:44
25:18:42
24:54:07
26:17:51
25:55:24
25:46:44
25:59:37
20:11:08

DNF

DNF



MITYCZNY BIES | 130 KM, M40 c.d.

M-ce

Nazwisko i imie
DUC-SYPOSZ AURELIUSZ

MITYCZNY BIES | 130 KM, K50

M-ce
1

Nazwisko i imie
HABRAT DOROTA

MITYCZNY BIES | 130 KM, M50

M-ce

0N U R WN

o= e
N - O ©

Nazwisko i imie
ANDREJCZUK JOZEK
HORACZY KRZYSZTOF
KOZLOWSKI LESZEK
LUBANSKI ROBERT
MAMLA ZBIGNIEW
BIALEK OLAF
GUTOWSKI DARIUSZ
MIELNIK KRZYSZTOF
HABRAT MACIEJ
GMITEREK TOMASZ
WILGAT ADAM
WYDRA MARIUSZ
GOZDZINSKI PRZEMYSEAW

KORAB ROBERT TREBI
BEDZKOWSKI MAREK
WALIGORSKI TOMASZ
NESTOROWICZ MAREK
BRZEZINSKI CEZARY
JARUS ANDRZE]
PADEWSKI ARTUR

WILKOS MARCIN

KITLAS DARIUSZ
KASIKOWSKI TOMEK

MITYCZNY BIES | 130 KM, M60

M-ce
1
2
3

Nazwisko i imie
BAK ADAM
WAWRESZUK WIKTOR
STAWSKI DARIUSZ

56

21

Nr
73
74
31
59
42
23
32
78
25
54
20
88
38

55

12

13
14

70

71

99
91

68
29
62

Klub

Klub
HABRAT TEAM

Klub
STARSZAKI BIALYSTOK
STARSZAKI BIALYSTOK
LESZNO LIMITS RUNNERS

BIEGIEM NA KAWE
MEGATEL.COM.PL

NGB KLOBUCK

LESZ NO LIMITS
HABRAT TEAM
BILGORAJ ULTRA TRAIL
NBRC / WRC

STARE BABICE BIEGAJA
JURMET

TUTITURUMTU

GORAL Z MAZUR RUNNING TEAM/SIWY ULTRA

MORS
MARKOWI BIEGACZE

GORAL Z MAZUR RUNNING TEAM
AZS SKIERNIEWICE
POLISH_WINGS

BSB
PEDZACE IMADLA

Klub
ZDROFIT KIELCE
BRACTWO BIEGOWE BGK
KS ULTRA TEAM £ODZ

M-scowos¢
WIELICZKA

M-scowos¢
KROSNO

M-scowos¢
POROSLY
BIALYSTOK
LESZNO
BUKOWICE
WARSZAWA
KRAKOW
KLOBUCK
LIPNO
KROSNO
LUBLIN
ZABKI
STSRE BABICE
KROBIA

RZESZOW
OSTROLEKA
MARKI
KETRZYN
ZGIERZ
PIESZYCE
JAWORZNO

UCHANIE

SOCHONIE
TORUN

M-scowos¢
KIELCE
BIALYSTOK
+tODZ

Kraj
POL

Kraj
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL

Kraj
POL
POL
POL

Kat.

M40

Kat.

K50

Kat.

M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50

M50

M50

M50

M50

M50

M50

M50

M50

M50
M50

Kat.

M60
M60
M60

44km

05:48:25
DNF

44km
07:00:35

44km

05:51:13
06:12:33
05:59:21
06:14:05
06:32:25
07:03:54

06:43:16
07:00:25
07:20:02
07:24:12
07:56:17
07:29:51
DNF
06:09:03
DNF
07:56:25
DNF
06:30:20
DNF
DNF
DNF
DNF
06:09:09
DNF
07:56:01
DNF
DNF
07:44:00
DNF

44km

06:51:14
06:34:08
06:42:17

56km
07:48:44
DNF

56km
09:40:22

56km
07:48:15
08:20:36
08:05:34
08:20:17
08:50:53
09:22:02
09:17:33
09:12:59
09:40:28
09:46:46
09:57:12
11:19:41
09:57:40
DNF
08:00:54
DNF
11:19:44
DNF
08:43:51
DNF
DNF
DNF
DNF
08:44:22
DNF
DNF

DNF
10:18:35
DNF

56km

08:58:31
08:43:46
08:53:07

66km
DNF

66km
12:08:57

66km
09:44:02

10:06:08
10:23:53
11:13:10
11:48:56
11:40:53
11:44:10
12:08:58
12:26:58
12:24:05
13:28:59
13:20:28
DNF
10:05:42
DNF
13:29:09
DNF
11:25:20
DNF
DNF
DNF
DNF
11:32:31
DNF
DNF

DNF
13:04:54
DNF

66km

11:06:25
11:03:19
11:04:38

86km
DNF

86km
17:28:04

86km
13:40:28
14:22:19
14:28:56
14:40:12
16:18:16
16:42:45
16:54:40
17:04:27
17:28:06
17:39:22
17:41:30
18:18:43
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF
DNF

86km

15:34:00
15:49:26
15:54:11

109km
DNF

109km
23:05:00

109km

18:01:01
18:51:48
18:56:07
19:03:52
21:51:20
21:38:33
22:05:12
22:27:29
23:05:02
23:11:07
23:17:17
23:31:43

DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF
DNF

109km
19:55:30
21:01:29
21:08:55

http://b4sport.pl/

120km

DNF

120km

25:59:30

120km

21:09:11
21:17:14
21:20:46
25:00:20
24:32:46
24:55:45
25:07:12
25:59:30
26:00:05
25:59:32
26:26:12

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF
DNF

120km

7/8

22:23:59
23:48:05
24:11:05
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101 DNF DNF DNF DNF DNF DNF
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